

# **HAPPY LAMA HOLDING ApS**

Byagerparken 54  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2019**

**Jan Tvernø**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HAPPY LAMA HOLDING ApS  
Byagerparken 54  
4030 Tune

CVR-nr:               30829220  
Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**               IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:               52886252  
P-enhed:              1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at investere og besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 10.790 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 408.613.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.500	-3.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		17.566	9.991
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.066</b>	<b>6.491</b>
Skat af årets resultat .....		-3.276	-1.367
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.790</b>	<b>5.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.790	5.124
<b>I alt</b> .....		<b>10.790</b>	<b>5.124</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		437.872	424.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>437.872</b>	<b>424.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>437.872</b>	<b>424.352</b>
Tilgodehavende skat .....		4.048	2.024
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.048</b>	<b>2.024</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.048</b>	<b>2.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>441.920</b>	<b>426.376</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		312.872	299.352
Overført resultat .....		-29.259	-26.529
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>408.613</b>	<b>397.823</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		26.529	23.799
Skyldig selskabsskat .....		3.278	1.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.307</b>	<b>28.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.307</b>	<b>28.553</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>441.920</b>	<b>426.376</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	299.352	-26.529	397.823
Årets resultat .....		13.520	-2.730	10.790
Egenkapital, ultimo .....	125.000	312.872	-29.259	408.613

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Happy Lama Travel ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0